
0 0 Inscritos : 22

 JUAN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
 ARTURO LOPEZ - FEGATRI

 JAVIER MON  - TRIATLON ARTEIXO 

4

 JUAN LUIS BOTANA	 

 JESUS ALVAREZ 

 JESUS ALVAREZ  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 06 de agosto de 2016

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 18

Temperatura exterior: 25 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

Proba clasificatoria para o Campionato Galego 2016

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

ABF88 0:12:12 0:38:37 1:09:33CLAUDIA RIVAS VEGA 0:18:451 1 2 31.09CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

SUB23F91 0:13:27 0:42:45 1:13:53JOSELYN DANIELY BREA ABRE 0:17:424 2 1 28.07A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:04:21 2

JNF90 0:12:23 0:43:10 1:15:44CARMEN GÓMEZ CORTÉS 0:20:123 3 5 27.81TRIATLON FERROL 0:06:11 3

JNF95 0:15:11 0:43:19 1:17:44EDYMAR DANIELY BREA ABRE 0:19:149 4 3 27.7A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:08:11 4

ABF89 0:13:27 0:44:42 1:17:59ESTHER RODRÍGUEZ DÍEZ 0:19:505 5 4 26.85CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:26 5

ABF92 0:13:54 0:44:48 1:23:27MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:24:467 6 12 26.79A.D. FOGAR 0:13:54 6

SUB23F100 0:12:13 0:46:58 1:24:34BEATRIZ GÓMEZ CORTÉS 0:25:242 8 14 25.55TRIATLON MOTOBIKE GALAICO 0:15:02 7

SUB23F101 0:15:01 0:47:17 1:24:42BALBINA TARRIO MANGAS 0:22:258 9 7 25.39TRIATLON ARTEIXO 0:15:10 8

SUB23F96 0:16:08 0:45:59 1:26:57IRENE SERRAT SEOANE 0:24:5111 7 13 26.1A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:17:25 9

SUB23F97 0:13:41 0:51:00 1:27:51ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:23:106 14 8 23.53NATACION PABELLON OURENS 0:18:18 10

ABF102 0:17:35 0:49:23 1:27:52ÁNGELA CHAPELA BOUZAS 0:20:5514 10 6 24.31OLIMPICO DE VEDRA 0:18:20 11

JNF94 0:15:37 0:50:03 1:29:34IRIA DI JOHN PORTELA 0:23:5510 12 9 23.98A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:20:01 12

SUB23F98 0:16:50 0:50:13 1:32:33KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:25:3113 13 15 23.9OLIMPICO DE VEDRA 0:23:00 13

V1F109 0:17:38 0:52:45 1:34:43MONTSERRAT HERNANDEZ GA 0:24:2115 15 10 22.75CLUB CICLISTA RIAZOR 0:25:11 14

ABF103 0:17:53 0:53:38 1:35:54MARÍA JESÚS GARCÍA TRABAZ 0:24:2416 16 11 22.37NOSPORTLIMIT 0:26:21 15

ABF104 0:20:11 0:49:32 1:35:56TANIA GARABATOS RODRIGUE 0:26:1317 11 16 24.23OLIMPICO DE VEDRA 0:26:23 16

SUB23F99 0:16:41 0:55:19 1:40:03EVA BASANTA FOUZ 0:28:0512 17 17 21.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:30:30 17

ABF106 0:23:51 0:59:04 1:53:13MARIA LUISA RUA PRIETO 0:30:1918 18 18 20.32TRISADA 0:43:40 18

CDF93 SALOMÉ CALVIÑO HERMIDA  A.D. FOGARNP

ABF105 KAROLA BÖHME  AD NAUTICO DE NARONNP

ABF107 BELEN GONZALEZ GARCIA  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

V1F108 AÍDA GARCÍA LÓPEZ  OLIMPICO DE VEDRANP
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0 0 Inscritos : 22

 JUAN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
 ARTURO LOPEZ - FEGATRI

 JAVIER MON  - TRIATLON ARTEIXO 

4

 JUAN LUIS BOTANA	 

 JESUS ALVAREZ 

 JESUS ALVAREZ  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 06 de agosto de 2016

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 18

Temperatura exterior: 25 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

Proba clasificatoria para o Campionato Galego 2016

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

93 SALOMÉ CALVIÑO HERMIDA  A.D. FOGARNP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

90 0:12:23 0:43:10 1:15:44CARMEN GÓMEZ CORTÉS 0:20:123 3 5 27.81TRIATLON FERROL 0:06:11 1

95 0:15:11 0:43:19 1:17:44EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:19:149 4 3 27.7A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:08:11 2

94 0:15:37 0:50:03 1:29:34IRIA DI JOHN PORTELA 0:23:5510 12 9 23.98A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:20:01 3

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

91 0:13:27 0:42:45 1:13:53JOSELYN DANIELY BREA ABREU 0:17:424 2 1 28.07A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:04:21 1

100 0:12:13 0:46:58 1:24:34BEATRIZ GÓMEZ CORTÉS 0:25:242 8 14 25.55TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PONT 0:15:02 2

101 0:15:01 0:47:17 1:24:42BALBINA TARRIO MANGAS 0:22:258 9 7 25.39TRIATLON ARTEIXO 0:15:10 3

96 0:16:08 0:45:59 1:26:57IRENE SERRAT SEOANE 0:24:5111 7 13 26.1A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:17:25 4

97 0:13:41 0:51:00 1:27:51ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:23:106 14 8 23.53NATACION PABELLON OURENSE 0:18:18 5

98 0:16:50 0:50:13 1:32:33KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:25:3113 13 15 23.9OLIMPICO DE VEDRA 0:23:00 6

99 0:16:41 0:55:19 1:40:03EVA BASANTA FOUZ 0:28:0512 17 17 21.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:30:30 7

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

109 0:17:38 0:52:45 1:34:43MONTSERRAT HERNANDEZ GAR 0:24:2115 15 10 22.75CLUB CICLISTA RIAZOR 0:25:11 1

108 AÍDA GARCÍA LÓPEZ  OLIMPICO DE VEDRANP
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 JESUS ALVAREZ  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 06 de agosto de 2016

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 18

Temperatura exterior: 25 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS FEMININA

Distancia

Proba clasificatoria para o Campionato Galego 2016

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 3:58:331

1:13:531 JOSELYN DANIELY BREA ABREU

1:17:442 EDYMAR DANIELY BREA ABREU

1:26:573 IRENE SERRAT SEOANE

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 4:07:342

1:09:331 CLAUDIA RIVAS VEGA

1:17:592 ESTHER RODRÍGUEZ DÍEZ

1:40:033 EVA BASANTA FOUZ

 
OLIMPICO DE VEDRA 4:36:203

1:27:521 ÁNGELA CHAPELA BOUZAS

1:32:332 KATIA SENÍN GONZÁLEZ

1:35:563 TANIA GARABATOS RODRIGUEZ
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10 0 Inscritos : 153

 JUAN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
 ARTURO LOPEZ - FEGATRI

 JAVIER MON  - TRIATLON ARTEIXO 

12

 JUAN LUIS BOTANA	 

 JESUS ALVAREZ 

 JESUS ALVAREZ  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 06 de agosto de 2016

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 131

Temperatura exterior: 25 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

Proba clasificatoria para o Campionato Galego 2016

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM3 0:11:05 0:33:42 0:59:55FERNANDO ALARZA VICENTE 0:15:089 1 1 35.62A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L   1

ABM4 0:10:53 0:33:50 1:00:14IRVING ADRIÁN PÉREZ PINEDA 0:15:323 2 2 35.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:20 2

ABM1 0:10:58 0:33:51 1:00:44CRISANTO GRAJALES VALENCIA 0:15:566 3 3 35.46CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:50 3

ABM2 0:10:50 0:33:56 1:00:56VICENTE HERNÁNDEZ CABRERA 0:16:101 5 4 35.38CLUB TRIATLON DIABLILLOS 0:01:02 4

ABM6 0:10:55 0:33:54 1:01:03PABLO DAPENA GONZÁLEZ 0:16:144 4 5 35.41CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:09 5

ABM8 0:11:04 0:36:28 1:04:01DAVID MENDOZA SANCHEZ 0:16:318 8 6 32.92CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:07 6

ABM5 0:10:53 0:36:35 1:04:13DIEGO PAZ SOBREIRA 0:16:462 11 7 32.81ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:19 7

ABM42 0:11:22 0:36:02 1:04:25RODRIGO GONZÁLEZ LÓPEZ 0:17:0213 6 8 33.31CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:31 8

SUB23M7 0:11:00 0:36:30 1:04:44ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:17:147 9 9 32.88ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:50 9

SUB23M9 0:10:57 0:36:42 1:06:34JAIME GONZÁLEZ BUGANZA 0:18:575 12 19 32.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:40 10

JNM26 0:11:20 0:36:18 1:06:35MARCOS RUIZ BRAGE 0:18:5912 7 20 33.07TRIATLON FERROL 0:06:41 11

SUB23M37 0:12:02 0:37:41 1:07:41ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:17:5918 15 11 31.85CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:47 12

SUB23M33 0:11:38 0:37:58 1:07:54FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:18:1916 17 12 31.61TALLERES DAVID TRIATLON 0:08:00 13

V1M72 0:11:07 0:38:29 1:08:13IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:3710 24 17 31.19TRIATLON ARTEIXO 0:08:19 14

CDM22 0:13:09 0:37:29 1:08:59IVÁN PUENTES BARCIA 0:18:2232 14 13 32.01TRIATLON FERROL 0:09:05 15

ABM57 0:14:14 0:36:31 1:09:06JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:18:2255 10 14 32.87OLIMPICO DE VEDRA 0:09:12 16

CDM15 0:12:47 0:38:57 1:09:23ARTURO RAMOS REY 0:17:4023 34 10 30.81TALLERES DAVID TRIATLON 0:09:29 17

V1M71 0:13:40 0:37:11 1:09:26PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLIN 0:18:3645 13 16 32.29TRIATLON ARTEIXO 0:09:32 18

JNM28 0:12:08 0:38:14 1:09:58PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:19:3719 22 34 31.4A.D. FOGAR 0:10:04 19

JNM25 0:11:34 0:39:14 1:10:20ALEJANDRO PARDO BELLO 0:19:3315 39 30 30.59A.D. FOGAR 0:10:26 20

ABM53 0:14:01 0:38:09 1:10:42CARLOS AVELINO LOPEZ PÉREZ 0:18:3349 19 15 31.47TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:10:48 21

V1M75 0:13:11 0:38:40 1:10:58FADY HOUT VARELA 0:19:0836 30 23 31.04CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:04 22

JNM27 0:13:10 0:38:41 1:11:10PABLO PEDROSA PAZ 0:19:1935 31 26 31.02TRIATLON FERROL 0:11:16 23

SUB23M35 0:13:13 0:38:39 1:11:58ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ 0:20:0837 29 41 31.06TRIATLON ARTEIXO 0:12:04 24

CDM14 0:12:48 0:38:35 1:12:13FRANCISCO GÓMEZ MONTES 0:20:5125 28 61 31.11CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:19 25

V2M86 0:15:01 0:38:33 1:12:40ANDRES LOPEZ TORRES 0:19:0766 26 21 31.14TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:12:45 26

ABM63 0:15:25 0:38:07 1:12:44CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:19:1379 18 24 31.49TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:12:50 27

CDM13 0:12:59 0:39:01 1:12:47LEO SUAREZ URRUZOLA 0:20:4828 36 58 30.77ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:53 28

CDM18 0:13:10 0:39:27 1:13:03ANTONIO SOUTO PRIETO 0:20:2733 45 48 30.42CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:09 29

CDM20 0:13:53 0:39:22 1:13:07CÉSAR OTERO PEREIRA 0:19:5346 41 40 30.49OLIMPICO DE VEDRA 0:13:13 30

ABM50 0:12:57 0:39:09 1:13:09JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:21:0427 38 66 30.66CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:15 31

CDM23 0:12:28 0:41:03 1:13:10ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:19:4120 69 35 29.24A.D. FOGAR 0:13:16 32

ABM41 0:15:45 0:37:54 1:13:13DAVID GARCÍA GUILLÉN 0:19:3486 16 31 31.66CLUB CICLISTA RIAZOR 0:13:19 34

ABM43 0:15:31 0:38:13 1:13:13PABLO NOGUEIRA GONZÁLEZ 0:19:2981 21 29 31.4TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:13:19 33

V1M68 1:13:14OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:20 35

V1M76 0:14:18 0:39:49 1:13:56PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ 0:19:5057 52 37 30.14A.D. FOGAR 0:14:02 36

JNM30 0:13:20 0:38:30 1:14:10VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:22:2139 25 86 31.17ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:14:16 37

ABM58 0:15:38 0:39:38 1:14:23SERGIO MARTINEZ ESMORIS 0:19:0883 50 22 30.29TRIATLON ARTEIXO 0:14:29 38

ABM54 0:14:03 0:39:53 1:14:39BORJA CONEJERO JORDAN 0:20:4553 54 56 30.1CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:14:45 39

CDM21 0:11:53 0:40:14 1:14:41MARTIN CAÑETE VAZQUEZ 0:22:3617 61 92 29.84A.D. FOGAR 0:14:47 40

ABM64 0:15:17 0:39:47 1:14:46BASILIO SEIJAS FRANCO 0:19:4376 51 36 30.17TRIATLON FERROL 0:14:52 41

ABM62 0:14:02 0:40:07 1:14:53PABLO VAZQUEZ ESMORIS 0:20:4451 59 55 29.92ASOCIACION DEPORTIVA ME 0:14:59 42

ABM39 0:14:03 0:39:59 1:15:02PABLO SANCHEZ TEMES 0:21:0152 55 65 30.02TRI OURENSE 0:15:08 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM40 0:13:39 0:40:14 1:15:06NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 0:21:1443 62 70 29.83A.D. FOGAR 0:15:12 44

CDM12 0:12:35 0:39:29 1:15:09VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:23:0621 46 99 30.39OLIMPICO DE VEDRA 0:15:15 45

ABM48 0:14:34 0:39:34 1:15:13ALEXANDRE BECERRA GALEGO 0:21:0660 49 67 30.33CLUB CICLISTA RIAZOR 0:15:19 46

ABM52 0:15:29 0:39:30 1:15:22JOSE MANUEL TOME SUAREZ 0:20:2480 47 47 30.39TRIATLON COSTA DA MORTE 0:15:28 47

SUB23M36 0:14:22 0:39:50 1:15:23DANIEL CASAS GONZÁLEZ 0:21:1259 53 69 30.13CLUB NATACION LICEO 0:15:29 48

V2M87 0:14:38 0:39:18 1:15:27JOSE MANUEL OTERO FERNANDE 0:21:3161 40 74 30.54T.  MURALLA LUGO 0:15:33 49

V1M74 0:15:03 0:40:06 1:15:31XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:20:2267 58 45 29.93TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:15:37 50

ABM65 0:15:23 0:38:18 1:15:39JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:21:5977 23 80 31.34TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:15:45 51

V2M85 0:15:09 0:38:55 1:15:48JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:4572 33 77 30.84CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:54 52

V1M81 0:16:37 0:39:07 1:15:55JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:20:12105 37 42 30.69TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:16:01 53

SUB23M32 0:12:48 0:41:56 1:16:01RAUL BLANCO PORTO 0:21:1924 77 71 28.62A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:16:07 54

ABM55 0:15:46 0:39:25 1:16:08JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPE 0:20:5888 42 64 30.45AD NAUTICO DE NARON 0:16:14 55

ABM45 0:14:40 0:39:27 1:16:30MARIO CEDEIRA CONDE 0:22:2462 44 88 30.43INDEPENDIENTE 0:16:36 56

V1M79 0:14:20 0:40:10 1:16:42MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:22:1358 60 83 29.88A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:16:48 57

V1M66 0:15:47 0:41:47 1:16:47JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 0:19:1490 75 25 28.73TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:16:53 58

V1M70 0:15:08 0:38:55 1:17:13RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:23:1171 32 102 30.84TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:17:19 59

JNM24 0:13:10 0:41:28 1:17:44DANIEL SANTALLA GARCIA 0:23:0834 73 100 28.95TRIATLON FERROL 0:17:50 60

ABM56 0:15:08 0:41:18 1:17:59JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:21:3370 71 75 29.06GV SPORTS CLUB 0:18:05 61

CDM16 0:15:06 0:39:25 1:18:09JESUS OTERO LESTÓN 0:23:3869 43 106 30.45ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:18:15 62

ABM44 0:15:06 0:42:39 1:18:40JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:20:5668 85 63 28.14TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:18:46 63

CDM11 0:13:24 0:42:54 1:18:42CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:22:2640 89 89 27.98OLIMPICO DE VEDRA 0:18:48 64

V2M84 0:13:17 0:42:32 1:18:49ANTONIO RIVAS FEAL 0:23:0138 83 98 28.22A.D. FOGAR 0:18:55 65

SUB23M34 0:14:43 0:41:50 1:19:21VICTOR ROADE SÁNCHEZ 0:22:4963 76 94 28.69TRISADA 0:19:26 66

ABM46 0:16:55 0:40:29 1:19:40SANTIAGO PRESA PRESA 0:22:17109 64 85 29.65TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:19:46 67

ABM49 0:13:57 0:42:09 1:19:45SERGIO NIETO SEVILLANO 0:23:3948 78 107 28.47CARRASCO.ES CICLISMO-MU 0:19:51 68

V2M83 0:15:24 0:42:20 1:20:35ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO 0:22:5278 82 97 28.36CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:20:41 69

CDM19 0:14:04 0:43:52 1:20:38MARCOS DOBALO CASTRO 0:22:4354 99 93 27.36OLIMPICO DE VEDRA 0:20:44 70

ABM51 0:13:40 0:46:07 1:24:23MIGUEL MOSQUERA RIAL 0:24:3844 111 116 26.03CLUB CICLISTA RIAZOR 0:24:29 71

V1M153 0:13:01 0:40:02 1:11:55ELIGIO CERVANTES ISLAS 0:18:5229 56 18 29.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:0172

V1M152 0:12:53 0:39:34 1:13:17JAVIER ROSAS SIERRA 0:20:5026 48 60 30.33CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:2373

CDM112 0:12:46 0:40:21 1:13:21DANIEL RIOS GRAÑA 0:20:1522 63 44 29.74TRIATLON FERROL 0:13:2774

ABM143 0:16:10 0:38:13 1:13:42ANTON RODRIGUEZ PRIETO 0:19:2099 20 27 31.41MONTE PENARUBIA RUNNIN 0:13:4875

CDM113 0:13:34 0:40:35 1:14:00YAGO SUÁREZ GUTIERREZ 0:19:5142 66 38 29.57TRIATLON FERROL 0:14:0576

V1M157 0:17:13 0:38:59 1:15:34FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:19:22115 35 28 30.79CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:4077

CDM110 0:13:04 0:42:54 1:15:50MIGUEL BENAVENT DE LA FUENT 0:19:5330 90 39 27.98A.D. FOGAR 0:15:5678

SUB23M117 0:15:38 0:40:39 1:15:51CARLOS JOSE CANDANO BELLO 0:19:3584 67 32 29.53TRIATLON FERROL 0:15:5779

ABM144 0:16:20 0:40:04 1:15:59FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:19:35101 57 33 29.95A.D. FOGAR 0:16:0580

ABM118 0:14:02 0:40:54 1:16:56PABLO MARCOS PAZOS 0:22:0050 68 81 29.34NOSPORTLIMIT 0:17:0281

V1M165 0:15:47 0:40:33 1:17:15ENRIQUE VILA DIAZ 0:20:5689 65 62 29.6CLUB CICLISTA RIAZOR 0:17:2182

V1M158 0:17:19 0:41:24 1:18:56JUAN CARLOS GONZALEZ OROZC 0:20:14118 72 43 28.99TRIATLON FERROL 0:19:0283

ABM147 0:14:16 0:44:35 1:19:23HECTOR ALFONSO MARTINEZ FER 0:20:3356 103 51 26.92AD NAUTICO DE NARON 0:19:2884

ABM137 0:15:12 0:43:37 1:19:24CARLOS MÁIZ MANSO 0:20:3573 97 52 27.51CLUB TRIATLON CORUÑA 0:19:3085

CDM115 0:13:54 0:42:13 1:19:27IKER PITA SÁNCHEZ 0:23:2147 80 105 28.43TRIATLON FERROL 0:19:3386

V1M170 0:15:43 0:42:43 1:19:48PEDRO LISTA SUÁREZ 0:21:2285 87 72 28.1CLUB CICLISTA RIAZOR 0:19:5487

V1M166 0:15:54 0:42:13 1:19:48RAFAEL ANTAS CANNAS 0:21:4192 81 76 28.43AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:19:5488

V2M175 0:17:41 0:41:35 1:19:58JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:20:42123 74 54 28.86CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:0489

ABM136 0:17:31 0:42:12 1:20:29CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0:20:48120 79 57 28.44NOSPORTLIMIT 0:20:3590

ABM141 0:16:06 0:43:39 1:20:34ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:20:5098 98 59 27.5CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:4091

ABM127 0:16:34 0:43:30 1:20:39PABLO FRANCO YAÑEZ 0:20:35103 95 53 27.59CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:4592

ABM134 0:19:18 0:41:12 1:20:59CARLOS IGLESIAS AREA 0:20:30132 70 49 29.13CLUB TRIATLON MORRAZA 0:21:0593

V1M148 0:16:03 0:43:57 1:21:10DIEGO RIVAS OLIVEIRA 0:21:1296 100 68 27.31CLUB TRIATLON CORUÑA 0:21:1694

ABM146 0:16:02 0:42:43 1:21:12MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CAL 0:22:2995 86 90 28.1TRINITY TRIATLON 0:21:1895

ABM128 0:16:35 0:42:58 1:21:40ANTONIO RUBIO GARCÍA 0:22:08104 92 82 27.93CLUB TRIATLON CORUÑA 0:21:4696

V1M159 0:15:13 0:43:18 1:21:47ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ 0:23:1875 94 103 27.72ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:21:5397

CDM114 0:13:08 0:46:54 1:21:59YAGO FERNÁNDEZ ESPIÑEIRA 0:21:5831 116 79 25.59AD NAUTICO DE NARON 0:22:0598

V1M169 0:17:16 0:42:32 1:22:01MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:22:14117 84 84 28.22TRIATLON FERROL 0:22:0799

ABM120 0:17:09 0:44:36 1:22:07RUBÉN NEGREIRA MARTÍNEZ 0:20:23110 104 46 26.91ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:22:13100

V1M167 0:17:44 0:44:24 1:22:38ROBERTO BOGA SANDE 0:20:31124 102 50 27.03TRIATLON ARTEIXO 0:22:44101

ABM123 0:16:00 0:43:06 1:22:49DANIEL LÓPEZ GARCÍA 0:23:4494 93 108 27.85CLUB LA FUGA - KURAI 0:22:55102

V1M168 0:16:33 0:44:20 1:22:49JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:21:56102 101 78 27.07TRISADA 0:22:55103

V2M172 0:16:19 0:43:37 1:23:04ANTONIO VIDAL ARES 0:23:09100 96 101 27.52ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:23:10104

ABM135 1:23:06DANIEL CADENAS TORRÓN  CLUB CICLISTA RIAZOR 0:23:12105

V1M154 0:17:53 0:44:44 1:24:03LUIS BALDÓ MACÍA 0:21:28126 105 73 26.83A.D. FOGAR 0:24:09106

ABM142 0:16:03 0:42:57 1:24:18ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:25:1897 91 120 27.94CLUB TRIATLON CORUÑA 0:24:23107

ABM145 0:14:57 0:45:06 1:24:23RAMON LUÍS CARNOTA MENDEZ 0:24:2165 108 112 26.61NOSPORTLIMIT 0:24:29108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V2M171 0:17:13 0:42:48 1:24:49JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:24:49114 88 117 28.05CLUB CICLISTA RIAZOR 0:24:55109

CDM111 0:13:24 0:46:23 1:25:40JUAN REJAS GABEIRAS 0:25:5441 115 124 25.88TRIATLON FERROL 0:25:46110

V1M163 0:17:15 0:45:22 1:25:54CARLOS FERNANDEZ EXPOSITO 0:23:18116 109 104 26.46CLUB CICLISTA RIAZOR 0:26:00111

ABM139 0:15:59 0:46:16 1:26:42IVÁN VEIGA RAPOSO 0:24:2893 113 114 25.94CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:26:48112

ABM125 0:16:41 0:46:05 1:27:51IVAN LOPEZ NOVO 0:25:06107 110 119 26.04NOSPORTLIMIT 0:27:57113

V2M173 0:17:11 0:46:07 1:28:15JOSE ANGEL JURADO ALBARRAC 0:24:58112 112 118 26.02CLUB TRIATLON CORUÑA 0:28:21114

V1M149 0:19:28 0:45:02 1:28:28FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PR 0:23:58134 107 109 26.65ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:28:34115

V1M151 0:18:48 0:47:09 1:28:29JESUS HEVIA GOMEZ 0:22:33130 117 91 25.45NOSPORTLIMIT 0:28:35116

V2M174 0:17:11 0:47:24 1:28:39ARTURO LOPEZ LAGO 0:24:05113 119 110 25.32CLUB TRIATLON CORUÑA 0:28:45117

ABM119 0:16:50 0:49:51 1:29:01ADRIÁN SOUTO IGLESIAS 0:22:21108 125 87 24.07AD NAUTICO DE NARON 0:29:07118

V1M162 0:18:53 0:46:18 1:29:48JUAN RODRÍGUEZ VÁZQUEZ 0:24:38131 114 115 25.92CLUB TRIATLON CORUÑA 0:29:54119

ABM121 0:18:08 0:49:20 1:30:19JUAN CARLOS GARCÉS CALLE 0:22:52128 123 96 24.33NOSPORTLIMIT 0:30:25120

SUB23M116 0:15:46 0:50:32 1:31:48JERÓNIMO MARTÍNEZ LÓPEZ 0:25:3187 129 121 23.75TRIATLON UNIVERSITARIO D 0:31:54121

ABM126 0:17:10 0:50:17 1:31:49ANTONIO FERNÁNDEZ ZARAGOZA 0:24:23111 127 113 23.87CLUB LA FUGA - KURAI 0:31:55122

ABM133 0:18:20 0:48:06 1:32:04ORIOL PISOS TABERNER 0:25:39129 120 123 24.95INDEPENDIENTE 0:32:10123

V1M155 0:17:47 0:49:00 1:32:23DAVID ESCUDERO DANS 0:25:37125 121 122 24.5NOSPORTLIMIT 0:32:29124

ABM124 0:19:26 0:50:27 1:32:42HÉCTOR SIMÓN MARTÍNEZ 0:22:50133 128 95 23.79NOSPORTLIMIT 0:32:47125

ABM122 0:17:37 0:51:46 1:33:39BORJA CATRUFO URES 0:24:16122 130 111 23.18TRIATLON FERROL 0:33:45126

ABM130 0:20:15 0:47:23 1:33:45ALEJANDRO VARELA INSUA 0:26:08137 118 125 25.33NOSPORTLIMIT 0:33:51127

ABM132 0:16:37 0:49:05 1:35:06ALEJANDRO BARRAL DIEZ 0:29:24106 122 128 24.45CLUB CICLISTA RIAZOR 0:35:12128

ABM129 0:17:59 0:49:45 1:35:38ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUE 0:27:55127 124 127 24.13INDEPENDIENTE 0:35:44129

ABM138 0:19:32 0:50:17 1:36:58ISAAC CIBRÁN CARRIL 0:27:10135 126 126 23.87CLUB TRIATLON CORUÑA 0:37:04130

V1M164 0:19:56 0:55:13 1:46:33ÁNGEL SÁNCHEZ ENJAMIO 0:31:25136 131 129 21.74TRIATLON ARTEIXO 0:46:39131

CDM17 0:11:15ADRIÁN HAZ GARCÍA 11  A.D. FOGARNF

JNM29 0:14:54BRAIS IGLESIAS MACEIRA 64  ARCADE INFORHOUSE SANTINF

JNM31 0:11:28 0:45:01MIGUEL PIMENTEL PEREZ 14 106  26.66NATACION PABELLON OURENF

ABM47 0:15:12 0:38:34MIGUEL CASTRO RAMOS 74 27  31.12ASOCIACION DEPORTIVA MENF

ABM59 0:17:32ALVARO GIL GONZÁLEZ 121  TRI OURENSENF

ABM60 JULIO MALLO NIETO  OLIMPICO DE VEDRANF

V1M67 0:15:33CARLOS COIRA LOJO 82  TRIATLON VILAGARCIA/ATENNF

V1M69 0:17:27PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 119  TRI OURENSENF

V1M73 0:21:10IVÁN BUENO HERMIDA 138  TRIATLON COSTA DA MORTENF

V1M78 0:15:50ANTONIO FERNANDEZ DURAN 91  TRIATLON COSTA DA MORTENF

JNM10 BRAIS OTERO LESTÓN  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM38 ISMAEL VIEITEZ PORTO  TRIATLON ARTEIXONP

ABM61 JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS  AD NAUTICO DE NARONNP

V1M77 MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ  TRIATLON ARTEIXONP

V1M80 MANUEL JESUS GAYOSO REAL  T.  MURALLA LUGONP

V1M82 ARTURO PASANTES VIDAL  TRIATLON COSTA DA MORTENP

ABM131 DAVID RODRÍGUEZ HIERRO  CLUB LA FUGA - KURAINP

ABM140 AGUSTIN SOUSA GONZALEZ  NOSPORTLIMITNP

V1M150 RUBEN PARDO NEBRIL  NOSPORTLIMITNP

V1M156 JOSE LUIS GONZALEZ DE UBIETA  TRIATLON ARTEIXONP

V1M160 JOSÉ RAMÓN COSTA RODRÍGUEZ  A.D. FOGARNP

V1M161 JACOBO ANICETO SANCHEZ-BÁL  NOSPORTLIMITNP
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10 0 Inscritos : 153

 JUAN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
 ARTURO LOPEZ - FEGATRI

 JAVIER MON  - TRIATLON ARTEIXO 

12

 JUAN LUIS BOTANA	 

 JESUS ALVAREZ 

 JESUS ALVAREZ  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 06 de agosto de 2016

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 131

Temperatura exterior: 25 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

Proba clasificatoria para o Campionato Galego 2016

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

22 0:13:09 0:37:29 1:08:59IVÁN PUENTES BARCIA 0:18:2232 14 13 32.01TRIATLON FERROL 0:09:05 1

15 0:12:47 0:38:57 1:09:23ARTURO RAMOS REY 0:17:4023 34 10 30.81TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:09:29 2

14 0:12:48 0:38:35 1:12:13FRANCISCO GÓMEZ MONTES 0:20:5125 28 61 31.11CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:19 3

13 0:12:59 0:39:01 1:12:47LEO SUAREZ URRUZOLA 0:20:4828 36 58 30.77ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:53 4

18 0:13:10 0:39:27 1:13:03ANTONIO SOUTO PRIETO 0:20:2733 45 48 30.42CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:09 5

20 0:13:53 0:39:22 1:13:07CÉSAR OTERO PEREIRA 0:19:5346 41 40 30.49OLIMPICO DE VEDRA 0:13:13 6

23 0:12:28 0:41:03 1:13:10ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:19:4120 69 35 29.24A.D. FOGAR 0:13:16 7

21 0:11:53 0:40:14 1:14:41MARTIN CAÑETE VAZQUEZ 0:22:3617 61 92 29.84A.D. FOGAR 0:14:47 8

12 0:12:35 0:39:29 1:15:09VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:23:0621 46 99 30.39OLIMPICO DE VEDRA 0:15:15 9

16 0:15:06 0:39:25 1:18:09JESUS OTERO LESTÓN 0:23:3869 43 106 30.45ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:18:15 10

11 0:13:24 0:42:54 1:18:42CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:22:2640 89 89 27.98OLIMPICO DE VEDRA 0:18:48 11

19 0:14:04 0:43:52 1:20:38MARCOS DOBALO CASTRO 0:22:4354 99 93 27.36OLIMPICO DE VEDRA 0:20:44 12

112 0:12:46 0:40:21 1:13:21DANIEL RIOS GRAÑA 0:20:1522 63 44 29.74TRIATLON FERROL 0:13:2713

113 0:13:34 0:40:35 1:14:00YAGO SUÁREZ GUTIERREZ 0:19:5142 66 38 29.57TRIATLON FERROL 0:14:0514

110 0:13:04 0:42:54 1:15:50MIGUEL BENAVENT DE LA FUENTE 0:19:5330 90 39 27.98A.D. FOGAR 0:15:5615

115 0:13:54 0:42:13 1:19:27IKER PITA SÁNCHEZ 0:23:2147 80 105 28.43TRIATLON FERROL 0:19:3316

114 0:13:08 0:46:54 1:21:59YAGO FERNÁNDEZ ESPIÑEIRA 0:21:5831 116 79 25.59AD NAUTICO DE NARON 0:22:0517

111 0:13:24 0:46:23 1:25:40JUAN REJAS GABEIRAS 0:25:5441 115 124 25.88TRIATLON FERROL 0:25:4618

17 0:11:15ADRIÁN HAZ GARCÍA 11  A.D. FOGARNF

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

26 0:11:20 0:36:18 1:06:35MARCOS RUIZ BRAGE 0:18:5912 7 20 33.07TRIATLON FERROL 0:06:41 1

28 0:12:08 0:38:14 1:09:58PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:19:3719 22 34 31.4A.D. FOGAR 0:10:04 2

25 0:11:34 0:39:14 1:10:20ALEJANDRO PARDO BELLO 0:19:3315 39 30 30.59A.D. FOGAR 0:10:26 3

27 0:13:10 0:38:41 1:11:10PABLO PEDROSA PAZ 0:19:1935 31 26 31.02TRIATLON FERROL 0:11:16 4

30 0:13:20 0:38:30 1:14:10VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:22:2139 25 86 31.17ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:16 5

24 0:13:10 0:41:28 1:17:44DANIEL SANTALLA GARCIA 0:23:0834 73 100 28.95TRIATLON FERROL 0:17:50 6

29 0:14:54BRAIS IGLESIAS MACEIRA 64  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

31 0:11:28 0:45:01MIGUEL PIMENTEL PEREZ 14 106  26.66NATACION PABELLON OURENSENF

10 BRAIS OTERO LESTÓN  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

7 0:11:00 0:36:30 1:04:44ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:17:147 9 9 32.88ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:50 1

9 0:10:57 0:36:42 1:06:34JAIME GONZÁLEZ BUGANZA 0:18:575 12 19 32.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:40 2

37 0:12:02 0:37:41 1:07:41ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:17:5918 15 11 31.85CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:47 3

33 0:11:38 0:37:58 1:07:54FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:18:1916 17 12 31.61TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:08:00 4

35 0:13:13 0:38:39 1:11:58ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ 0:20:0837 29 41 31.06TRIATLON ARTEIXO 0:12:04 5

36 0:14:22 0:39:50 1:15:23DANIEL CASAS GONZÁLEZ 0:21:1259 53 69 30.13CLUB NATACION LICEO 0:15:29 6

32 0:12:48 0:41:56 1:16:01RAUL BLANCO PORTO 0:21:1924 77 71 28.62A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:16:07 7
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34 0:14:43 0:41:50 1:19:21VICTOR ROADE SÁNCHEZ 0:22:4963 76 94 28.69TRISADA 0:19:26 8

117 0:15:38 0:40:39 1:15:51CARLOS JOSE CANDANO BELLO 0:19:3584 67 32 29.53TRIATLON FERROL 0:15:579

116 0:15:46 0:50:32 1:31:48JERÓNIMO MARTÍNEZ LÓPEZ 0:25:3187 129 121 23.75TRIATLON UNIVERSITARIO DE MAD 0:31:5410

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

72 0:11:07 0:38:29 1:08:13IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:3710 24 17 31.19TRIATLON ARTEIXO 0:08:19 1

71 0:13:40 0:37:11 1:09:26PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA 0:18:3645 13 16 32.29TRIATLON ARTEIXO 0:09:32 2

75 0:13:11 0:38:40 1:10:58FADY HOUT VARELA 0:19:0836 30 23 31.04CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:04 3

68 1:13:14OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:20 4

76 0:14:18 0:39:49 1:13:56PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ 0:19:5057 52 37 30.14A.D. FOGAR 0:14:02 5

74 0:15:03 0:40:06 1:15:31XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:20:2267 58 45 29.93TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:15:37 6

81 0:16:37 0:39:07 1:15:55JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:20:12105 37 42 30.69TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:16:01 7

79 0:14:20 0:40:10 1:16:42MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:22:1358 60 83 29.88A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:16:48 8

66 0:15:47 0:41:47 1:16:47JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 0:19:1490 75 25 28.73TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:16:53 9

70 0:15:08 0:38:55 1:17:13RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:23:1171 32 102 30.84TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:17:19 10

153 0:13:01 0:40:02 1:11:55ELIGIO CERVANTES ISLAS 0:18:5229 56 18 29.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:0111

152 0:12:53 0:39:34 1:13:17JAVIER ROSAS SIERRA 0:20:5026 48 60 30.33CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:2312

157 0:17:13 0:38:59 1:15:34FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:19:22115 35 28 30.79CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:4013

165 0:15:47 0:40:33 1:17:15ENRIQUE VILA DIAZ 0:20:5689 65 62 29.6CLUB CICLISTA RIAZOR 0:17:2114

158 0:17:19 0:41:24 1:18:56JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:20:14118 72 43 28.99TRIATLON FERROL 0:19:0215

170 0:15:43 0:42:43 1:19:48PEDRO LISTA SUÁREZ 0:21:2285 87 72 28.1CLUB CICLISTA RIAZOR 0:19:5416

166 0:15:54 0:42:13 1:19:48RAFAEL ANTAS CANNAS 0:21:4192 81 76 28.43AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:19:5417

148 0:16:03 0:43:57 1:21:10DIEGO RIVAS OLIVEIRA 0:21:1296 100 68 27.31CLUB TRIATLON CORUÑA 0:21:1618

159 0:15:13 0:43:18 1:21:47ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ 0:23:1875 94 103 27.72ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:21:5319

169 0:17:16 0:42:32 1:22:01MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:22:14117 84 84 28.22TRIATLON FERROL 0:22:0720

167 0:17:44 0:44:24 1:22:38ROBERTO BOGA SANDE 0:20:31124 102 50 27.03TRIATLON ARTEIXO 0:22:4421

168 0:16:33 0:44:20 1:22:49JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:21:56102 101 78 27.07TRISADA 0:22:5522

154 0:17:53 0:44:44 1:24:03LUIS BALDÓ MACÍA 0:21:28126 105 73 26.83A.D. FOGAR 0:24:0923

163 0:17:15 0:45:22 1:25:54CARLOS FERNANDEZ EXPOSITO 0:23:18116 109 104 26.46CLUB CICLISTA RIAZOR 0:26:0024

149 0:19:28 0:45:02 1:28:28FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:23:58134 107 109 26.65ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:28:3425

151 0:18:48 0:47:09 1:28:29JESUS HEVIA GOMEZ 0:22:33130 117 91 25.45NOSPORTLIMIT 0:28:3526

162 0:18:53 0:46:18 1:29:48JUAN RODRÍGUEZ VÁZQUEZ 0:24:38131 114 115 25.92CLUB TRIATLON CORUÑA 0:29:5427

155 0:17:47 0:49:00 1:32:23DAVID ESCUDERO DANS 0:25:37125 121 122 24.5NOSPORTLIMIT 0:32:2928

164 0:19:56 0:55:13 1:46:33ÁNGEL SÁNCHEZ ENJAMIO 0:31:25136 131 129 21.74TRIATLON ARTEIXO 0:46:3929

67 0:15:33CARLOS COIRA LOJO 82  TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RUNF

69 0:17:27PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 119  TRI OURENSENF

73 0:21:10IVÁN BUENO HERMIDA 138  TRIATLON COSTA DA MORTENF

78 0:15:50ANTONIO FERNANDEZ DURAN 91  TRIATLON COSTA DA MORTENF

77 MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ  TRIATLON ARTEIXONP

80 MANUEL JESUS GAYOSO REAL  T.  MURALLA LUGONP

82 ARTURO PASANTES VIDAL  TRIATLON COSTA DA MORTENP

150 RUBEN PARDO NEBRIL  NOSPORTLIMITNP

156 JOSE LUIS GONZALEZ DE UBIETA V  TRIATLON ARTEIXONP

160 JOSÉ RAMÓN COSTA RODRÍGUEZ  A.D. FOGARNP

161 JACOBO ANICETO SANCHEZ-BÁLG  NOSPORTLIMITNP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

86 0:15:01 0:38:33 1:12:40ANDRES LOPEZ TORRES 0:19:0766 26 21 31.14TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:12:45 1

87 0:14:38 0:39:18 1:15:27JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZ 0:21:3161 40 74 30.54T.  MURALLA LUGO 0:15:33 2

85 0:15:09 0:38:55 1:15:48JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:4572 33 77 30.84CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:54 3

84 0:13:17 0:42:32 1:18:49ANTONIO RIVAS FEAL 0:23:0138 83 98 28.22A.D. FOGAR 0:18:55 4

83 0:15:24 0:42:20 1:20:35ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO 0:22:5278 82 97 28.36CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:20:41 5

175 0:17:41 0:41:35 1:19:58JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:20:42123 74 54 28.86CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:046

172 0:16:19 0:43:37 1:23:04ANTONIO VIDAL ARES 0:23:09100 96 101 27.52ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:23:107

171 0:17:13 0:42:48 1:24:49JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:24:49114 88 117 28.05CLUB CICLISTA RIAZOR 0:24:558

173 0:17:11 0:46:07 1:28:15JOSE ANGEL JURADO ALBARRACI 0:24:58112 112 118 26.02CLUB TRIATLON CORUÑA 0:28:219

174 0:17:11 0:47:24 1:28:39ARTURO LOPEZ LAGO 0:24:05113 119 110 25.32CLUB TRIATLON CORUÑA 0:28:4510
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10 0 Inscritos : 153
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 JESUS ALVAREZ  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 06 de agosto de 2016

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 131

Temperatura exterior: 25 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS MASCULINA

Distancia

Proba clasificatoria para o Campionato Galego 2016

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:02:001

1:00:141 IRVING ADRIÁN PÉREZ PINEDA

1:00:442 CRISANTO GRAJALES VALENCIA

1:01:033 PABLO DAPENA GONZÁLEZ

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:21:422

1:04:131 DIEGO PAZ SOBREIRA

1:04:442 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA

1:12:473 LEO SUAREZ URRUZOLA

 
TRIATLON FERROL 3:26:433

1:06:351 MARCOS RUIZ BRAGE

1:08:592 IVÁN PUENTES BARCIA

1:11:103 PABLO PEDROSA PAZ

 
TRIATLON ARTEIXO 3:29:364

1:08:131 IVAN RUBIO RUBIRA

1:09:262 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA

1:11:583 ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 3:32:375

0:59:551 FERNANDO ALARZA VICENTE

1:16:012 RAUL BLANCO PORTO

1:16:423 MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA

 
A.D. FOGAR 3:33:276

1:09:581 PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ

1:10:202 ALEJANDRO PARDO BELLO

1:13:103 ALBERTO TOMÉ BRANDÓN

 
OLIMPICO DE VEDRA 3:37:227

1:09:061 JACOBO CREGO FERNANDEZ

1:13:072 CÉSAR OTERO PEREIRA

1:15:093 VICTOR BOUZÓN GARCÍA

 
CLUB TRIATLON CORUÑA 3:39:558

1:10:581 FADY HOUT VARELA

1:13:092 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL

1:15:483 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNE

 
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 3:41:359

1:12:441 CARLOS PARDO RODRÍGUEZ

1:13:132 PABLO NOGUEIRA GONZÁLEZ

1:15:393 JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY

 
TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RUNNING 3:44:5610

1:12:401 ANDRES LOPEZ TORRES

1:15:312 XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN

1:16:473 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE

 
CLUB CICLISTA RIAZOR 3:52:4811

1:13:131 DAVID GARCÍA GUILLÉN

1:15:132 ALEXANDRE BECERRA GALEGO

1:24:233 MIGUEL MOSQUERA RIAL

 
AD NAUTICO DE NARON 3:57:2812

1:16:081 JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPEZ

1:19:232 HECTOR ALFONSO MARTINEZ FERNANDEZ

1:21:593 YAGO FERNÁNDEZ ESPIÑEIRA

 
NOSPORTLIMIT 4:01:4613

1:16:561 PABLO MARCOS PAZOS

1:20:292 CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ

1:24:233 RAMON LUÍS CARNOTA MENDEZ
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 06 de agosto de 2016

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 9

Temperatura exterior: 25 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

Proba clasificatoria para o Campionato Galego 2016

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

INF210 0:07:19 0:27:03 0:47:55INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:13:352 1 3 22.19C. NATACION CEDEIRA MUEBL   1

CDF213 0:07:19 0:28:51 0:49:17NOELIA SERANTES BARREIRO 0:13:081 2 2 20.8C. NATACION CEDEIRA MUEBL 0:01:22 2

CDF214 0:08:06 0:30:29 0:52:17MARIA LÓPEZ MORADO 0:13:433 5 4 19.69CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:22 3

ABF218 0:10:05 0:30:40 0:52:20MARTA SUAREZ FERNANDEZ 0:11:369 6 1 19.57OLIMPICO DE VEDRA 0:04:25 4

CDF215 0:09:33 0:29:54 0:55:49ALBA LORENZO GONZALEZ 0:16:238 3 7 20.07OLIMPICO DE VEDRA 0:07:54 5

VF219 0:09:05 0:30:25 0:55:49MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:16:207 4 6 19.73CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:54 6

INF211 0:09:05 0:31:45 0:58:39NOELIA SEIJAS REGEIRA 0:17:506 7 9 18.9OLIMPICO DE VEDRA 0:10:45 7

INF212 0:08:24 0:35:33 1:00:28LUCÍA LÓPEZ FERNÁNDEZ 0:16:324 9 8 16.88LICENZA 1 DÍA 0:12:33 8

ABF217 0:12:27 0:34:54 1:01:44AMIRA SIMÓN MARTÍNEZ 0:14:2410 8 5 17.2LICENZA 1 DÍA 0:13:49 9

SUB23F216 0:08:53LAURA VALENTE DE JESÚS 5  NATACION PABELLON OURENSNF
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 06 de agosto de 2016

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 9

Temperatura exterior: 25 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

Proba clasificatoria para o Campionato Galego 2016

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

210 0:07:19 0:27:03 0:47:55INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:13:352 1 3 22.19C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GAR   1

211 0:09:05 0:31:45 0:58:39NOELIA SEIJAS REGEIRA 0:17:506 7 9 18.9OLIMPICO DE VEDRA 0:10:45 2

212 0:08:24 0:35:33 1:00:28LUCÍA LÓPEZ FERNÁNDEZ 0:16:324 9 8 16.88LICENZA 1 DÍA 0:12:33 3

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

213 0:07:19 0:28:51 0:49:17NOELIA SERANTES BARREIRO 0:13:081 2 2 20.8C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GAR 0:01:22 1

214 0:08:06 0:30:29 0:52:17MARIA LÓPEZ MORADO 0:13:433 5 4 19.69CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:22 2

215 0:09:33 0:29:54 0:55:49ALBA LORENZO GONZALEZ 0:16:238 3 7 20.07OLIMPICO DE VEDRA 0:07:54 3

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

216 0:08:53LAURA VALENTE DE JESÚS 5  NATACION PABELLON OURENSENF

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

219 0:09:05 0:30:25 0:55:49MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:16:207 4 6 19.73CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:54 1
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VI TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 06 de agosto de 2016

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 26

Temperatura exterior: 25 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

Proba clasificatoria para o Campionato Galego 2016

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM196 0:05:35 0:21:04 0:35:57ALBERTO TRILLO BARCA 0:09:201 2 2 28.5LICENZA 1 DÍA   1

ABM195 0:06:35 0:20:53 0:36:27JUAN NEGREIRA MONTERO 0:09:0110 1 1 28.75LICENZA 1 DÍA 0:00:31 2

INM185 0:05:52 0:22:22 0:38:14ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:10:012 4 3 26.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:17 3

INM183 0:05:53 0:22:21 0:39:40RUBEN LOMBAO GONZALEZ 0:11:273 3 11 26.85CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:44 4

ABM194 0:06:56 0:23:14 0:40:30ALEJANDRO SANTOS VARELA 0:10:2112 5 6 25.83TRINORTH-NOGASA 0:04:33 5

CDM192 0:05:55 0:25:57 0:42:03CÉSAR PAZOS CANEDA 0:10:124 11 5 23.13LICENZA 1 DÍA 0:06:07 6

INM178 0:06:24 0:24:33 0:42:05ANDRES PRIETO VILLAR 0:11:096 7 9 24.44A.D. FOGAR 0:06:09 7

CDM189 0:06:28 0:24:11 0:42:45MARTIN CASAL MOURELOS 0:12:087 6 16 24.82TALLERES DAVID TRIATLON C 0:06:49 8

ABM197 0:07:45 0:25:11 0:43:33ALBERTO SERANTES GUZMAN 0:10:3716 8 7 23.83LICENZA 1 DÍA 0:07:37 9

VM202 0:07:32 0:25:25 0:44:02FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:11:0615 9 8 23.62NATACION PABELLON OUREN 0:08:06 10

CDM187 0:06:31 0:26:22 0:44:24ISMAEL FRANCOS LÓPEZ 0:11:328 13 12 22.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:28 11

ABM193 0:07:53 0:26:03 0:45:54VALENTIN BARCIA ANIDO 0:12:0017 12 15 23.05LICENZA 1 DÍA 0:09:58 12

VM199 0:07:24 0:28:26 0:45:57CARLOS ALBERTO GRACIA FERN 0:10:0813 20 4 21.1LICENZA 1 DÍA 0:10:01 13

CDM191 0:06:12 0:27:17 0:45:58ESTEVO CAPELAN VARELA 0:12:295 15 18 22LICENZA 1 DÍA 0:10:02 14

VM208 0:09:58 0:25:37 0:47:10LUIS VALDÉS LÓPEZ 0:11:3627 10 13 23.43LICENZA 1 DÍA 0:11:14 15

INM180 0:07:55 0:27:55 0:47:40GABRIEL ERNESTO BONDY GAR 0:11:5218 18 14 21.5A.D. FOGAR 0:11:44 16

INM179 0:08:23 0:27:26 0:48:06BORJA BENAVENT DE LA FUENT 0:12:1822 16 17 21.87A.D. FOGAR 0:12:10 17

ABM198 0:09:10 0:28:18 0:48:46ALEJANDRO FERNÁNDEZ RAMOS 0:11:1925 19 10 21.21LICENZA 1 DÍA 0:12:50 18

VM207 0:08:31 0:27:46 0:49:11MANUEL ALEJANDRO DOPICO LÓ 0:12:5523 17 19 21.62LICENZA 1 DÍA 0:13:15 19

INM177 0:07:59 0:26:56 0:54:46ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:19:5120 14 26 22.28A.D. FOGAR 0:18:49 20

VM200 0:10:18 0:31:40 0:56:17JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 0:14:2129 22 22 18.96LICENZA 1 DÍA 0:20:21 21

VM206 0:10:03 0:33:57 0:57:00MIGUEL MOSQUERA MONTERO 0:13:0128 23 20 17.68LICENZA 1 DÍA 0:21:04 22

VM203 0:09:37 0:33:59 0:57:25ÁNGEL LÓPEZ LORENZO 0:13:4926 24 21 17.66LICENZA 1 DÍA 0:21:28 23

VM209 0:08:48 0:35:10 1:00:29MARCO ANTONIO LOPEZ FRANC 0:16:3124 25 23 17.06NOSPORTLIMIT 0:24:32 24

CDM188 0:06:54 0:37:57 1:03:13JOSÉ LUIS CRUZ BARRO 0:18:2311 26 25 15.82LICENZA 1 DÍA 0:27:17 25

INM181 0:12:22 0:40:06 1:09:53ANTÓN COBELO ALLEGUE 0:17:2630 27 24 14.97LICENZA 1 DÍA 0:33:57 26

INM176 0:06:32DAVID SANCHO FERNANDEZ 9  A.D. FOGARNF

INM184 0:07:25ADRIÁN SANFIZ VEIGA 14  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

VM201 0:07:59 0:31:17TOMAS COELLO PENA-MANSO 21 21  19.18CLUB CICLISTA RIAZORNF

VM205 0:07:56MARCOS ANTONIO SANCHO REY 19  CLUB TRIATLON CORUÑANF

INM182 EDUARDO CALVIÑO HERMIDA  A.D. FOGARNP

CDM186 JACOBO PARDO MORAS  TRIATLON ARTEIXONP

CDM190 JORGE CARREIRA POSADA  LICENZA 1 DÍANP

VM204 ENRIQUE ROMERO BARREIRO  LICENZA 1 DÍANP
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VI TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 06 de agosto de 2016

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 26

Temperatura exterior: 25 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

Proba clasificatoria para o Campionato Galego 2016

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

185 0:05:52 0:22:22 0:38:14ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:10:012 4 3 26.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:17 1

183 0:05:53 0:22:21 0:39:40RUBEN LOMBAO GONZALEZ 0:11:273 3 11 26.85CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:44 2

178 0:06:24 0:24:33 0:42:05ANDRES PRIETO VILLAR 0:11:096 7 9 24.44A.D. FOGAR 0:06:09 3

180 0:07:55 0:27:55 0:47:40GABRIEL ERNESTO BONDY GARCÍ 0:11:5218 18 14 21.5A.D. FOGAR 0:11:44 4

179 0:08:23 0:27:26 0:48:06BORJA BENAVENT DE LA FUENTE 0:12:1822 16 17 21.87A.D. FOGAR 0:12:10 5

177 0:07:59 0:26:56 0:54:46ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:19:5120 14 26 22.28A.D. FOGAR 0:18:49 6

181 0:12:22 0:40:06 1:09:53ANTÓN COBELO ALLEGUE 0:17:2630 27 24 14.97LICENZA 1 DÍA 0:33:57 7

176 0:06:32DAVID SANCHO FERNANDEZ 9  A.D. FOGARNF

184 0:07:25ADRIÁN SANFIZ VEIGA 14  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

182 EDUARDO CALVIÑO HERMIDA  A.D. FOGARNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

192 0:05:55 0:25:57 0:42:03CÉSAR PAZOS CANEDA 0:10:124 11 5 23.13LICENZA 1 DÍA 0:06:07 1

189 0:06:28 0:24:11 0:42:45MARTIN CASAL MOURELOS 0:12:087 6 16 24.82TALLERES DAVID TRIATLON COMPO 0:06:49 2

187 0:06:31 0:26:22 0:44:24ISMAEL FRANCOS LÓPEZ 0:11:328 13 12 22.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:28 3

191 0:06:12 0:27:17 0:45:58ESTEVO CAPELAN VARELA 0:12:295 15 18 22LICENZA 1 DÍA 0:10:02 4

188 0:06:54 0:37:57 1:03:13JOSÉ LUIS CRUZ BARRO 0:18:2311 26 25 15.82LICENZA 1 DÍA 0:27:17 5

186 JACOBO PARDO MORAS  TRIATLON ARTEIXONP

190 JORGE CARREIRA POSADA  LICENZA 1 DÍANP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

202 0:07:32 0:25:25 0:44:02FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:11:0615 9 8 23.62NATACION PABELLON OURENSE 0:08:06 1

199 0:07:24 0:28:26 0:45:57CARLOS ALBERTO GRACIA FERNÁ 0:10:0813 20 4 21.1LICENZA 1 DÍA 0:10:01 2

208 0:09:58 0:25:37 0:47:10LUIS VALDÉS LÓPEZ 0:11:3627 10 13 23.43LICENZA 1 DÍA 0:11:14 3

207 0:08:31 0:27:46 0:49:11MANUEL ALEJANDRO DOPICO LÓ 0:12:5523 17 19 21.62LICENZA 1 DÍA 0:13:15 4

200 0:10:18 0:31:40 0:56:17JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 0:14:2129 22 22 18.96LICENZA 1 DÍA 0:20:21 5

206 0:10:03 0:33:57 0:57:00MIGUEL MOSQUERA MONTERO 0:13:0128 23 20 17.68LICENZA 1 DÍA 0:21:04 6

203 0:09:37 0:33:59 0:57:25ÁNGEL LÓPEZ LORENZO 0:13:4926 24 21 17.66LICENZA 1 DÍA 0:21:28 7

209 0:08:48 0:35:10 1:00:29MARCO ANTONIO LOPEZ FRANCO 0:16:3124 25 23 17.06NOSPORTLIMIT 0:24:32 8

201 0:07:59 0:31:17TOMAS COELLO PENA-MANSO 21 21  19.18CLUB CICLISTA RIAZORNF

205 0:07:56MARCOS ANTONIO SANCHO REY 19  CLUB TRIATLON CORUÑANF

204 ENRIQUE ROMERO BARREIRO  LICENZA 1 DÍANP
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